[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2022                                                                                                       № 80-п
	О внесении изменений в  постановление Ишимской  городской  Думы от  31.03.2011 № 40-п «Об утверждении Положения об общественной молодежной палате при Ишимской  городской  Думе» (в редакции от  28.02.2013 № 146-п, от 26.01.2017 № 73-п)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тюменской области от 06.02.1997 №72 «О молодежной политике в Тюменской области», Уставом города Ишима,  Ишимская городская Дума
ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести в постановление Ишимской городской Думы от 31.03.2011             № 40-п «Об утверждении Положения об общественной молодежной палате при Ишимской городской Думе» (в редакции от 28.02.2013 № 146-п, от 26.01.2017 № 73-п) следующие изменения:
1) в пункте 4.1 приложения к постановлению слова «в возрасте от 14 до 30 лет» заменить словами «в возрасте от 14 до 35 лет».
2) в пункте 5.4 подпункте «д» приложения к постановлению слова «достижение членом Палаты возраста 30 лет» заменить словами «достижение членом Палаты возраста 35 лет».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Ишимской городской Думы.
Председатель                                                                                    А.В. Ипатенко